Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Поповская основная общеобразовательная школа»

Гайского городского округа Оренбургской области

ПРИКАЗ

29.08.2024 г. № 202/2

О назначении ответственного лица за организацию работы

по формированию культуры здорового питания обучающихся

в МБОУ "Поповская ООШ"

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», приказа отдела образования администрации Гайского

городского округа от 19.04.2022г. №206 «О назначении ответственного лица

за организацию работы по формированию культуры здорового питания

обучающихся», в целях формирования культуры здорового и безопасного

образа жизни обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по

формированию у обучающихся культуры здорового питания, повышение

квалификации педагогических кадров в части формирования культуры

здорового питания в МБОУ "Поповская ООШ" директора И.В.Знатнову

2. Знатновой И.В. проводить систематическую просветительскую

работу по формированию культуры здорового питания среди родителей

(законных представителей) обучающихся через разнообразные формы работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Поповская ООШ"                                 И.В. Знатнова